附件2

2022“互助保障杯”第六届北京市职工游泳比赛

A组（35周岁以下含35周岁）报名表

	单位名称
	

	领队姓名
	
	联系电话
	

	
	姓名
	性别
	身份证号
	参赛项目

	例：
	张某某
	男
	110101XXXXXXXXXXXX
	男子A组100米自由泳

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


参赛项目：男子组（35周岁以下含35周岁）：100米蛙泳，100米仰泳，100米自由泳。

女子组（35周岁以下含35周岁）：50米蛙泳，50米仰泳，50米自由泳。

注：表格不够各单位可自行增加。

2022“互助保障杯”第六届北京市职工游泳比赛
B组（35周岁以上）报名表

	单位名称
	

	领队姓名
	
	联系电话
	

	
	姓名
	性别
	身份证号
	参赛项目

	例：
	张某某
	男
	110101XXXXXXXXXXXX
	男子B组100米自由泳

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


参赛项目：男子组（35周岁以上）：100米蛙泳，100米仰泳，100米自由泳；

女子组（35周岁以上）：50米蛙泳，50米仰泳，50米自由泳。

注：表格不够各单位可自行增加。

2022“互助保障杯”第六届北京市职工游泳比赛混合4x50米接力报名表
	单位名称
	

	领队姓名
	
	联系电话
	

	
	姓名
	性别
	身份证号

	1
	
	男
	

	2
	
	男
	

	3
	
	女
	

	4
	
	女
	


注：如参赛单位报名多个队伍，请在单位名称后边加上“xx1队”，“xx2队”。

